
ESTADO DO PIAUÍ 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE – PI 

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 – Centro – CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 
      CNPJ: 06.554.133/0001-96 / prefeiturademarcosparente@gmail.com – Marcos Parente - Piauí 

 

RATIFICAÇÃO 01 AO EDITAL Nº 001/2023 

 

A PREFEITURA DE MARCOS PARENTE, nos termos do subitem 1.8 do Edital nº 

01/2023, de 26 de junho de 2023, e, no uso de suas atribuições legais, e  

 

CONSIDERANDO que o Edital nº 01/2023 necessita adequar o cronograma de execução 

para divulgação do resultado do teste seletivo simplificado; 

 

RESOLVE: 

 

ANEXO I 

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 

 

ATIVIDADE DATA 

Divulgação do resultado preliminar 31/07/2023 

Recurso do Resultado Preliminar 04/08/2023 

Divulgação do Resultado Final 07/08/2023 

Homologação processo seletivo simplificado 08/08/2023 

 

Marcos Parente, 31 de julho de 2023 

 

Gedison Alves Rodrigues 

Prefeito de Marcos Parente 

 

 

 

 

 

mailto:prefeiturademarcosparente@gmail.com

